
                     Załącznik do uchwały Nr.108/2018 r. 

z dnia 6 września 2018r.  

Uchwała Nr 211/2011 

Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

z dnia 22 września 2011 roku 

w sprawie wysokości opłat  za wydawane przez DIL dokumenty 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach lekarskich (Dz.U. nr 2019  poz.1708 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dolnośląska Rada Lekarska we Wrocławiu ustala wysokość opłat za wydanie następujących 
dokumentów: 

- legitymacja lekarska wydawana bezterminowo     bezpłatnie 

- duplikat legitymacji lekarskiej        50 zł 

- duplikat prawa wykonywania zawodu       70 zł 

- indeks dot. punktów edukacyjnych       bezpłatnie 

- duplikat indeksu dot. punktów edukacyjnych      20 zł 

- zaświadczenie niezbędne do uznania kwalifikacji lekarzy  

w państwach członkowskich UE, innych niż RP              3% minimalnego 

                                                                                                                 wynagrodzenia za pracę 

- kolejne zaświadczenie do uznania kwalifikacji lekarzy                                    3% minimalnego 

                                                                                                                 wynagrodzenia za pracę 

 

  w państwach członkowskich UE, innych niż RP      

- karta stażowa         bezpłatnie 

- duplikat karty stażowej       20 zł 

- duplikat zaświadczenia o wpisie do rejestru podmiotów  

  prowadzących działalność leczniczą      20 zł 

- duplikat uchwały o wpisie do rejestru podmiotów  

  prowadzących działalność leczniczą       20 zł 

 

§ 2 

Uchyla się Uchwałę Nr 101/2005 Dolnośląskiej Rady Lekarskiej z dnia 22 września 2005r. 

                                                                              § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 05 września 2011r. 

 


